
 

Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada 
CEP: 29.375

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE 

DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da 

Secretaria Municipal de Educação, usando de suas atribuições legais par

contratação temporária de PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE 

PÚBLICO, considerando o disposto no Edital Processo Seletivo Público 

com resultado, devidamente publicado. 

 

RESOLVE:  

 

Convocar os candidatos relacionados abaixo para se apr

municipalidade, caso haja interesse, no Auditório da Secretaria Municipal de 

Educação, localizada no 5º andar da Prefeitura de Venda Nova do Imigrante,

na Av. Evandi Américo Comarela nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante

no dia 22 de dezembro de 2022

apresentados na inscrição e cópia simples, bem como dos documentos para 

contratação, conforme Item 13 do edital.  

 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

36º LORENA MURUCI NUNES

37º SILVANA BELLON SILVA

38º ALINE PIM LEITE DE SOUSA

39º DIANA CAROLINA MAGESKI GARCIA

40º ELBIANA BITENCOURT 

41º IASMIN SOUZA MORAIS 

42º MARCOS GABRIEL NOGUEIRA GERALDO 

43º MICHELY CURTY TARGA 

44º LUCIANA TEIXEIRA CUNHA 

45º TAMARA DE ARAUJO SAR

46º VIVIANE PEIZINI 

47º JAYANE BRUNELI DE MELO 

Secretaria Municipal de Educação  
Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada – VNI – Tel: (28) 3546-

CEP: 29.375-000 – e-mail: educacao@vendanova.es.gov.br 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE 

DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA Nº 005/2022.  

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da 

Secretaria Municipal de Educação, usando de suas atribuições legais par

contratação temporária de PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE 

PÚBLICO, considerando o disposto no Edital Processo Seletivo Público 

com resultado, devidamente publicado.  

Convocar os candidatos relacionados abaixo para se apresentarem perante esta 

municipalidade, caso haja interesse, no Auditório da Secretaria Municipal de 

Educação, localizada no 5º andar da Prefeitura de Venda Nova do Imigrante,

na Av. Evandi Américo Comarela nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante

de dezembro de 2022, às 11 horas, munido dos documentos originais 

apresentados na inscrição e cópia simples, bem como dos documentos para 

contratação, conforme Item 13 do edital.   

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL 

 

LORENA MURUCI NUNES 

SILVANA BELLON SILVA 

ALINE PIM LEITE DE SOUSA 

DIANA CAROLINA MAGESKI GARCIA 

ELBIANA BITENCOURT  

IASMIN SOUZA MORAIS  

MARCOS GABRIEL NOGUEIRA GERALDO  

MICHELY CURTY TARGA  

LUCIANA TEIXEIRA CUNHA  

TAMARA DE ARAUJO SARTI CASSAGO  

VIVIANE PEIZINI  

JAYANE BRUNELI DE MELO  

-1147 

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da 

Secretaria Municipal de Educação, usando de suas atribuições legais para a 

contratação temporária de PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE 

PÚBLICO, considerando o disposto no Edital Processo Seletivo Público Nº 005/2022, 

esentarem perante esta 

municipalidade, caso haja interesse, no Auditório da Secretaria Municipal de 

Educação, localizada no 5º andar da Prefeitura de Venda Nova do Imigrante, situada 

na Av. Evandi Américo Comarela nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES, 

, munido dos documentos originais 

apresentados na inscrição e cópia simples, bem como dos documentos para 



 

Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada 
CEP: 29.375

48º LEONARDO JUNIOR DOS SANTOS 

49º LARISSA JAINE BAPTISTA LEMCK 

50º PATRÍCIA DA SILVA CARNIELLI 

51º MARINA ALVES DE VARGAS 

52º MARCELO AYRES DA SILVA RAIMUNDO 

53º MARILZA ARAUJO DA S

54º FRANCISNEIDE ROSARIO 

55º CLAUDINEIA GUIMARAES ROCHA 

56º FRANCEILA DA SILVA FIRGULHA 

57º JÚLIA ABÍLIO ASCACIBAS

 

Sirlene Maria Ferreira Augusto Mazzocco
Secretária Municipal 

Secretaria Municipal de Educação  
Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada – VNI – Tel: (28) 3546-

CEP: 29.375-000 – e-mail: educacao@vendanova.es.gov.br 

LEONARDO JUNIOR DOS SANTOS  

LARISSA JAINE BAPTISTA LEMCK  

PATRÍCIA DA SILVA CARNIELLI  

MARINA ALVES DE VARGAS  

MARCELO AYRES DA SILVA RAIMUNDO  

MARILZA ARAUJO DA SILVA  

FRANCISNEIDE ROSARIO  

CLAUDINEIA GUIMARAES ROCHA  

FRANCEILA DA SILVA FIRGULHA  

JÚLIA ABÍLIO ASCACIBAS 

 

 

Venda Nova do Imigrante - ES, 20 de dezembro

 

 

 

 

 

 

Sirlene Maria Ferreira Augusto Mazzocco 
Secretária Municipal de Educação 

Decreto nº. 4083/2022 

 

-1147 

 

 

de dezembro de 2022.  


		2022-12-20T13:12:48-0300
	SIRLENE MARIA FERREIRA AUGUSTO MAZZOCCO:01987701704




